
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 

663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 29 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 189  « 29 » августа 202 3 г. 

          

 

 « О родительском контроле  

за организацией горячего питания в школьной столовой» 

  

В соответствии с Уставом МБОУ «Новогородской СОШ № 3», на 

основании методических рекомендаций МР 2.4.0180 от 18.05.2020 г. 

«Родительский контроль  за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за 

питанием обучающихся: 

 Председатель комиссии: Гуденко О.С. –  родительский контроль  

 Члены комиссии: 

- Дубкова Н.М. - родительский контроль 

- Боканова Н.П.- родительский контроль 

- Карабицына Е.С.  - родительский контроль 

Баранова В.В. – фельдшер Новогородского ФАПа 

Николаева И.В. – зам. директора по УВР. 

2. Итоги работы родительского контроля оформить в виде справки. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                             Е.А. Мясоедова 

 

 

 


